

---

# Bogholder4You ApS

**CVR-nr.: 37054348**

Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2023**

---

**Hanne Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bogholder4You ApS  
Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37054348  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at sælge vare og tjenesteydelser samt beslægtede virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 131.263, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.330.377</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.728.084</b>	
Personaleomkostninger		-1.474.253	-1.258.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.783	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>172.048</b>	<b>459</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.521	-2.924
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>167.527</b>	<b>-2.465</b>
Skat af årets resultat		-36.264	-4.374
<b>Årets resultat</b>		<b>131.263</b>	<b>-6.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		131.263	-6.839
<b>I alt</b>		<b>131.263</b>	<b>-6.839</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		178.667	217.524
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>178.667</b>	<b>217.524</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.333	37.959
Indretning af lejede lokaler		176.083	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>189.416</b>	<b>144.342</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>368.083</b>	<b>361.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.620	778.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.636	0
Andre tilgodehavender		605.679	442.075
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.470.935</b>	<b>1.220.296</b>
Likvide beholdninger		21.860	116.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.492.795</b>	<b>1.337.050</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.860.878</b>	<b>1.698.916</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		190.000	190.000
Overført resultat		424.916	293.651
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>614.916</b>	<b>483.651</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.084	11.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.084</b>	<b>11.295</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.730	140.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		293.450	703.640
Skyldig selskabsskat		44.631	2.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.731	295.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.336	61.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.240.878</b>	<b>1.203.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.240.878</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.860.878</b>	<b>1.698.916</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1